2026 年１月 14 日

各   位

                                会 社 名 ホリイフードサービス株式会社

                                代表者名 代表取締役社長  藤田 明久

                                                       （コード番号 3077）

                                                   問合せ先 取締役統括本部長 大貫 春樹

                                                  電   話 （029）233－5825

2026 年 11 月期 月次売上速報（12 月度）のお知らせ

当社の12月度の月次売上速報（前年同期比）について、下記のとおりお知らせいたします。

【 全店実績の対前年比較 】
          前年同月比(％)

  １２月 １月 ２月 ３月 ４月 ５月 上期 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 下期 累計

売上高 116.5      116.5            116.5

客数 110.3      110.3            110.3

客単価 105.5      105.5            105.5

【 既存店実績の対前年比較 】
          前年同月比(％)

  １２月 １月 ２月 ３月 ４月 ５月 上期 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 下期 累計

売上高 108.9      108.9        108.9

客数 105.3      105.3        105.3

客単価 103.5      103.5        103.5

※既存店は、オープン後13か月を経過した店舗として集計しております。

※前年比較は、同日での集計としております。

※改装等での休業により、営業日数が違う場合は、既存店集計から除外しております。

※上記比率は単体であり、連結ではありません。

※速報値のため確定値と異なることがあります。（監査法人の監査は受けておりません）

参考資料

2025年11月期実績

【 全店実績の対前年比較 】       前年同月比(％)

  ４月 ５月 上期 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 下期 累計

売上高 111.2  119.7  112.9  106.3  112.1  117.5  110.0  115.7  112.6  114.0 113.2

客数 110.5  119.8  112.6  107.0  112.9  117.2 107.5  110.3  109.1  109.7  111.8

客単価 100.6  99.9  100.2  99.3  99.3  103.8 102.3  104.9  103.2  104.0  101.2

【 既存店実績の対前年比較 】       前年同月比(％)

  ４月 ５月 上期 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 下期 累計

売上高 107.7  114.9  108.4  103.7  106.9  112.7  104.0  108.5  105.8  107.1  108.1

客数 107.5  115.6  108.6  104.5  108.1  112.5  102.6  105.2  104.4  104.8  107.6

客単価 100.1  99.4  99.8  99.2  98.9  100.0  101.3  103.2  101.4  102.2  100.4

以  上